

Deviso Drift ApS

**Krænkerupvej 14A
4200 Slagelse**

CVR-nr. 35 53 13 51

**Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)**

UDKAST

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Torben Schreiber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deviso Drift ApS
Krænkerupvej 14A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 53 13 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. november 2013

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Torben Schreiber, direktør

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 602.331, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.056.994.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		123.468	2.049.556
Personaleomkostninger	1	-621.203	-1.272.730
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-497.735	776.826
Andre driftsomkostninger		-120.938	0
Resultat før finansielle poster		-618.673	776.826
Finansielle indtægter		0	60.063
Finansielle omkostninger		-10.437	-3.319
Resultat før skat		-629.110	833.570
Skat af årets resultat	2	26.779	-183.777
Årets resultat		-602.331	649.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-602.331	649.793
		-602.331	649.793

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	275.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.811.356	1.800.797
Materielle anlægsaktiver		<u>1.811.356</u>	<u>2.075.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.811.356</u>	<u>2.075.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.100	114.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451.012	581.022
Andre tilgodehavender		97.917	130.377
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.779	0
Tilgodehavender		<u>612.808</u>	<u>825.777</u>
Likvide beholdninger		<u>74.671</u>	<u>71.757</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.479</u>	<u>897.534</u>
Aktiver i alt		<u>2.498.835</u>	<u>2.973.331</u>

UDKAST

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		976.994	1.579.325
Egenkapital		1.056.994	1.659.325
Feriepengeforpligtelser		61.794	59.850
Langfristede gældsforpligtelser	3	61.794	59.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.607	281.773
Anden gæld		1.042.440	972.383
Kortfristede gældsforpligtelser		1.380.047	1.254.156
Gældsforpligtelser i alt		1.441.841	1.314.006
Passiver i alt		2.498.835	2.973.331

UDKAST

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.579.325	1.659.325
Årets resultat	0	-602.331	-602.331
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>976.994</u>	<u>1.056.994</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	929.532	1.009.532
Årets resultat	0	649.793	649.793
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>1.579.325</u>	<u>1.659.325</u>

UDKAST

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	548.619	1.191.502
Pensioner	59.634	70.071
Andre omkostninger til social sikring	12.950	11.157
	<u>621.203</u>	<u>1.272.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.779	179.212
Årets udskudte skat	0	4.565
	<u>-26.779</u>	<u>183.777</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Feriepengeforpligtelser		
Efter 5 år	61.794	59.850
Langfristet del	61.794	59.850
Kortfristet del	0	0
	<u>61.794</u>	<u>59.850</u>
4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Deviso ApS, CVR-nr. 34 89 30 98. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Deviso Drift ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Grunde og bygninger	50 år	20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 - 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.